
Stejná oblaka

Lenka Nová

Připadali jsme si jako Bonnie a Clyde
Ve speciální zbroji pro milence
Život je ale ofsajd na ofsajd
A my podpisy na falešný směnce

Mámy se radši na nic neptají
Tátové mají dávno další děti
Všichni jsme vločky, který jednou roztají
Neříkej mi raději, jak je ti

Na obloze jsou pořád stejná bílá oblaka
A v srdci pořád stejná dávka krve
Nejde se stejně smát a stejně rozplakat
Stejně jako napoprvé

Platná měna bývala jeden polibek
Bylo to tehdy, v dobách před bankrotem
Roky si po nocích bývával na dotek
Zbrocený stejným potem

Samota je horká jak samopal
Šrapnely ticha, předsunutý hlídky
Bývals můj milý, co když neví, jak dál
Přinese aspoň kytky

Na obloze jsou pořád stejná bílá oblaka
A v srdci pořád stejná dávka krve
Nejde se stejně smát a stejně rozplakat
Stejně jako napoprvé

Na obloze jsou pořád stejná bílá oblaka
A v srdci pořád stejná dávka krve
Nejde se stejně smát a stejně rozplakat
Stejně jako napoprvé

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

